

Bilag 4: Forslag fra Lisbet Elkjær Kristensen

Forslag nummer 1:

Vedtægtsændring til punkt 9: **Generalforsamling**

Alle medlemmer, der er opført på foreningens medlemsliste og som har betalt kontingent fjorten dage før mødets afholdelse, har stemmeret. Man afgiver sin stemme elektronisk - uanset om man er fysisk til stede ved generalforsamlingen eller ej.

Man kan f.eks. anvende det allerede indkøbte program 'Mailchimp', hvori man kan udsende afstemninger til samtlige medlemmer. Man kan senest afgive sin stemme kl. 00:00 på dagen for generalforsamlingen. Der kan gives dispensation, så ikke-elektroniske medlemmer kan afgive stemme analogt på et stykke papir.

Beslutninger træffes ved et simpelt flertal. Den ordinære generalforsamling afholdes inden udgangen februar måned og indkaldes med 2 ugers varsel af formanden ved udsendelse af dagsordenen. Begrundede forslag, der ønskes behandlet, skal være formanden i hænde senest 8 dage før generalforsamlingen....

Begrundelse: Elektroniske afstemninger giver alle medlemmer mulighed for at deltage, uanset geografisk placering eller tidsmæssige begrænsninger. Dette sikrer, at beslutninger træffes med bredere repræsentation og større legitimitet. Ved at inkludere alle medlemmer i afstemningerne styrkes den demokratiske proces i foreningen. Det sikrer, at beslutningerne afspejler flertallets vilje og ikke kun de få, der har mulighed for at møde op fysisk. Elektroniske afstemninger kan gennemføres fra enhver enhed med internetadgang, hvilket gør det lettere for medlemmerne at deltage og medlemmernes stemmeafgivelse vil også sikre anonymitet.

Forslag 2:

Beslutninger af principiel karakter som f.eks. indførelse af brugerbetaling kan ikke træffes af bestyrelsen alene, men skal lægges til afstemning blandt foreningens medlemmer. Beslutninger træffes ved et simpelt flertal.

Begrundelse: Bestyrelsen har normalt ansvar for den daglige drift og mindre beslutninger. Beslutninger af principiel karakter, som kan have stor indflydelse på medlemmernes rettigheder og pligter, kræver dog bredere opbakning og skal derfor lægges til afstemning blandt medlemmerne.

Forslag 3:

Alle medlemsaktiviteter betales via det årlige kontingent. Der skal ikke indføres brugerbetaling for noget. Det være sig betaling for brugerne af det nye møblement, akustikregulering, sauna, saunagus, brusebade, forplejning til nytårskur, måneskinsbadning eller lignende. Foreningen rummer mange forskellige mennesker, der bruger faciliteterne og tilbuddene på meget forskellig vis. Vi skal favne alle brugertyper og have respekt for hinanden.

Begrundelse:

Foreningen har en sund økonomi, der fint kan rumme de forskellige brugeres behov. Når alle

aktiviteter er dækket af kontingentet, sikrer det, at alle medlemmer har lige adgang til foreningens faciliteter og arrangementer, uanset deres økonomiske situation. Medlemmerne er mere tilbøjelige til at deltage i forskellige arrangementer og bruge faciliteterne, hvilket kan øge engagementet og styrke fællesskabet i foreningen. En evt. brugerbetaling vil kunne resultere i konflikter mellem medlemmerne, ligesom det vil medføre en administrativ byrde for foreningen.

Forslag nummer 4:

I de kolde vintermåneder er der markant forskel på at anvende de to trapper ned i vandet.

Gelænderet på den sydligste trappe er meget kold for hænderne.

Mit forslag går på også at montere trægelænder på den sydligste trappe.

Begrundelsen er implicit:-)